

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

شیوه‌نامه‌های بهداشتی در اماکن زیارتی رعایت شود

رئیس جمهور گفت: مسئولان بهداشتی با جدیت نظارت کنند تا در اجتماعات به ویژه در اماکن زیارتی، شیوه‌نامه‌های بهداشتی با دقت رعایت شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در باره نوع اعمال محدودیت‌ها در شرایط قرمز کرونایی، گفت: هر شهر و بخشی که دچار مشکل می‌شود، باید مسئولان استانی در همان محدوده برای اعمال محدودیت یا تعطیلی تصمیم‌گیری کنند و این موضوع نباید مثل گذشته، جنبه عمومی و سراسری داشته باشد. رئیس‌جمهور بر ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مراسم گوناگون تأکید کرد و گفت: با توجه به شیوع سویه میکرون و شرایط متفاوت و خاصی که نسبت به سویه‌های قبلی دارد، می‌توان تعریف جدیدی برای شهرهای قرمز ارائه داد و البته تازمانی که این تعریف انجام نشده است، همچنان مقررات قبلی برای شهرهای قرمز موضوعیت دارد. رئیسی با تأکید بر رعایت اصول بهداشتی در حمل و نقل شهری به ویژه در مترو گفت: حمل و نقل عمومی از زمینه‌های ابتلای مردم به بیماری کروناست، لذا ضرورت دارد که مسئولان، دقت و نظارت دقیق‌تری در این زمینه داشته باشند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت شهادت مأمور نیروی انتظامی توسط

به ویژه:



ارذل و اوباش در شیراز بیان کرد: پلیس در ارتباط با مردم باید ضمن اقتدار از مهربانی و تدبیر برخوردار باشد، اما مقابله با اشرار و کسانی که جان و ناموس مردم را به خطر می‌اندازند، یک ضرورت است و لازم است از نظر حقوقی و قضایی از اقدامات پلیس نیز پشتیبانی شود.

رئییسی تأکید کرد: مقابله با اشرار و کسانی که با شرا رت، امنیت مردم را به خطر می‌اندازند، خواست مردم است و باید با آنان مقابله و از جان و ناموس مردم نیز حفاظت کرد.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با تأکید بر اینکه ایران در خط مقدم مبارزه جهانی با مواد مخدر قرار دارد، گفت: دفتر مقابله با مواد مخدر سازمان ملل باید به مسئولیت‌های بین‌المللی خود برای رفع تحریم‌های آمریکایی مربوط به تجهیزات مرتبط با

کشف و مبارزه با مواد مخدر اقدام کند. به گزارش «ایرنا»، سرلشکر سیدیحیی رحیم صفوی در محل ستاد مبارزه با مواد مخدر و در جمع اعضا و معاونان و مدیران ستادی این مجموعه، با اشاره به پشتوانه مردمی انقلاب اسلامی ایران گفت: حضرت امام ^(ع) با پشتوانه مردم، انقلاب اسلامی و جنگ را به پیروزی رساند و پس از انقلاب اسلامی، در فتنه‌های اتفاق افتاده، حضور مردم، فتنه‌ها را خاموش و سرکوب کرد. وی افزود: انقلاب اسلامی ما یک انقلاب مبتنی و مردمی است و بیشترین کلمه‌ای که حضرت امام ^(ع) در سخنرانی‌های خود به کار می‌بردند، کلمه «مردم» بود و پس از حضرت امام ^(ع) نیز بیشترین غم و نگرانی رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌ا... العظمی امام خامنه‌ای، از حال و وضع مردم است.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در ادامه به مقایسه انقلاب کبیر اسلامی ایران با انقلاب‌های فرانسه، انقلاب بلشویکی روسیه و انقلاب کمونیستی چین پرداخت و گفت:

بازخوانی واکنش‌ها به اقدام دولت آمریکا مبنی بر بازگرداندن برخی معافیت‌های تحریمی ایران

لغو کاغذی تحریم‌ها!

وزارت خارجه آمریکا جمعه شب اعلام کرده‌که این کشور با اعمال برخی معافیت‌های تحریمی، شرایطی را فراهم کرده است که کشورها و شرکت‌های خارجی بتوانند با ایران در پروژه‌های نیروگاه اتمی بوشهر، نیروگاه آب سنگین اراک و راکتور تحقیقاتی تهران همکاری کنند. این معافیت‌ها پیش از این، از سوی مایک پمپئو،

وزیر خارجه سابق آمریکا، در سال ۲۰۲۰ لغو شده بود. وزارت خارجه آمریکا همچنین تأکید کرده است که معافیت‌های ارائه شده به منظور تسهیل گفت‌وگوها در وین طراحی شده است و به دستیابی به توافق برای بازگشت متقابل به برجام کمک می‌کند. این اقدام واشینگتن در شرایطی که هیئت‌های سیاسی مذاکره‌کننده در وین برای ایزنی بیشتر به پایتخت‌ها بازگشته‌اند، از سوی برخی رسانه‌ها به عنوان نشانه‌ای از نزدیک شدن مذاکرات وین به توافق تفسیر شده که البته نمی‌تواند برداشت درستی باشد.

ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، با تأکید بر تداوم پیگیری سیاست ترامپ از سوی دولت بایدن گفت: ما دقیقاً همان کاری را کردیم که دولت قبلی کرد، به شرکای بین‌المللی خود اجازه دادیم به مسئله افزایش ریسک تولید گسترش تسلیحات و امنیت هسته‌ای در ایران بپردازند و تازمانی که ایران به تعهدات هسته‌ای خود بازنگردد، از معافیت‌های تحریم‌ها بهره‌مند نخواهد شد. در حالی که نتیجه مذاکرات وین به تصمیم سیاسی آمریکا برای دست‌کشیدن از بازده‌خواهی وقت‌کشی گره خورده است، انجام این اقدام جدید از سوی واشینگتن بیش از آنکه ارزش فنی یا اقتصادی داشته باشد، نمایشی برای فعال‌نشان دادن این کشور در مسیر دستیابی به توافق است. نکته آنکه در چند ماه گذشته، واشینگتن و شرکای اروپایی این کشور، بارها در باره پیشرفت سریع برنامه‌های هسته‌ای ایران اعلام

تجلیات

نگرانی کرده‌اند اما در اولین گام، اقدامی را مدنظر قرار داده‌اند که به نوعی مانع زدایی از پیشرفت چند برنامه ایران در حوزه فعالیت‌های هسته‌ای است! این اقدام آمریکا به دلیل بی‌اثر بودن آن در فعالیت‌های سه‌جوزه ذکر شده کاملاً بدون ارزش است و تنها نامیشی برای کاهش فشارهای سیاسی بر این کشور است که با تداوم بازده‌خواهی و تلاش برای حفظ ساختار تحریم‌ها موجب‌کندی روند مذاکرات و کاهش احتمال دستیابی به توافق شده است. دولت بایدن با اقدام جدید خود حتی در ارائه نمایش علاقه مندی

به توافق نیز موفق عمل نکرد؛ زیرا موضوعاتی که تعلیق تحریم‌های آن اعلام شده اساساً مسألتی نیست که پیشبرد آن‌ها با موانع جدی حاصل از تحریم‌های آمریکا روبه‌رو باشد. جمهوری اسلامی ایران از ابتدای دور جدید مذاکرات رسماً اعلام کرد که با هدف رفع تحریم‌های ظالمانه

و غیرقانونی وارد مذاکرات شده است و اولویت توجه و تلاش خود را نیز به این موضوع اختصاص خواهد داد. در شرایط کنونی اقدامی که می‌تواند به عنوان نشانه‌ای از علاقه مندی و اراده طرف‌های مذاکره‌کننده برای دستیابی به توافق خوب مورد توجه قرار بگیرد، برداشتن گام‌های تأثیرگذار در حوزه رفع تحریم‌های اقتصادی غیرقانونی و ظالمانه است و تمسک به بازی‌هایی با حاصل جمع صفر، در جازدن در موقعیت فعلی تلقی می‌شود و حرکت جدیدی به دنبال نخواهد داشت. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان، در این باره گفت: ما از طریق واسطه‌هایی که این روزها پیام‌هایی را منتقل می‌کنند، به طرف‌های آمریکایی به صراحت گفتیم باید در عمل حسن نیت خود را نشان دهند. از نظر ما حسن نیت در عمل این است که روی

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در نشست ستاد مبارزه با مواد مخدر:

کشورهای همسایه شرقی ایران به مسئولیت‌های خود عمل کنند

مهم‌ترین وجه تمایز انقلاب کبیر اسلامی ایران با سایر انقلاب‌ها در صدمشارکت مردم، هندسه و چارچوب یا اصول اساسی و آرمان‌های آن‌ها و شخصیت، تفکر و اندیشه و اخلاق و عملکرد رهبران آن‌ها و پایبندی به ارزش‌ها و عدم انحراف از اصول انقلاب است.

سرلشکر رحیم صفوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آثار مخرب مواد مخدر بر سلامت، اقتصاد و امنیت گفت: متأسفانه آمریکایی‌ها نه تنها امنیت و اقتصاد را برای کشور افغانستان در طول اشغال آن به‌ارمغان نیاوردند، بلکه کسب و تولید مواد مخدر را پنجاه برابر کرده‌اند.

وی با اشاره به ضرورت ایفای نقش مؤثرتر کشورهای همسایه در مبارزه با مواد مخدر افزود: کشورهای همسایه شرقی ایران برای ایفای نقش مؤثرتر در انهدام کشتزارهای مواد مخدر و ترانزیت مواد مخدر اقدام و به مسئولیت‌های خود عمل کنند.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا تقویت دیپلماسی منطقه‌ای و بین‌المللی را یکی دیگر از راه‌های مقابله با مواد مخدر دانست و گفت: تقویت دیپلماسی منطقه‌ای و بین‌المللی به منظور مطالبه‌گری در ایفای نقش و مسئولیت مشترک مبارزه با مواد مخدر بسیار مؤثر است و ایران باید در این زمینه دیپلماسی فعالی با کشورها داشته باشد.

واکنش نمایندگان مجلس

احمد حسین فلاخی، نماینده همدان در مجلس، نیز با اشاره به مذاکرات هسته‌ای وین به «ایسنا» گفت: مذاکراتی موردنظر ماست که نتیجه‌ان لغو همه تحریم‌ها باشد، در غیر این صورت این مذاکرات جز اتلاف وقت برای کشور ما هیچ ثمره‌ای به دنبال نخواهد داشت. ابراهیم عزیزی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، هم با اشاره به معافیت‌های تحریمی آمریکا، به «مهر» گفت: مقامات آمریکا باید بدانند که نمی‌توانند با وعده‌های پوچ و بی‌حاصل خود، چون تعلیق بخش کمی از تحریم‌های ایران، گذشته سراسر منفی خود را کتمان کنند. جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه به این وعده‌های توخالی توجه نمی‌کند. چارچوب و سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات کاملاً روشن است و ما بارها گفته‌ایم همه تحریم‌ها باید لغو شود. آمریکایی‌ها باید تفاوت بین لغو و تعلیق تحریم‌ها را بفهمند و بدانند که ما تعلیق تحریم‌ها را نمی‌پذیریم.

نگرانی آمریکایی‌ها از توان موشکی ایران

در ادامه رویکرد خصمانه مقامات آمریکایی در قبال ایران، تعدادی از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا هم‌زمان با پیشبرد مذاکرات وین، از رئیس‌جمهور خود خواستند بر برنامه موشکی بالستیک ایران تمرکز کند. بنابر گزارش نشریه «نشنال ریویو»، این قانون‌گذاران آمریکایی در نامه خود هشار دادند که دولت به درستی به تحولات اخیر در برنامه موشکی ایران پاسخ نداده است. این قانون‌گذاران در نامه خود با ادعای اینکه موشک‌های ایران می‌توانند متحدان اروپایی واشینگتن و خاک آمریکا را در معرض تهدید قرار دهد، آورده‌اند: دولت بایدن پیش‌تر در باره برتاب‌های آزمایشی سال گذشته در ایران ابراز نگرانی کرده بود، اما این کافی نیست و باید دست به اقدام زد.



توجه ویژه به جوانان

از محورهای مهم گام دوم انقلاب اسلامی

حجت الاسلام علیدادی سلیمانی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، گفت: باید بسترهای عملیاتی گام دوم انقلاب اسلامی در دولت مهیا شود و توجه به نسل جوان متعهد و متخصص انقلابی از محورهای مهم است.

کمیته انقلاب اسلامی

اشنبه

۱۲ بهمن ۱۴۰۰

۱۴ شهریور ۱۴۴۴

شماره ۲۵۹۱

SHAHRAKNEWS.IR

۱۳



سبک زندگی

سایه روشن

امنیت باید متکی بر مردم باشد

وزیر اطلاعات در جلسه شورای تأمین سیستان و بلوچستان گفت: امنیت باید متکی بر مردم باشد؛ اگر امنیت مردم پایه باشد، موفقیت هم ایجاد خواهد شد. حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب افزود: ما امروز شاهدیم که با همه فتنه‌ها و طوطه‌ها و تجزیه طلبی‌ها و فعالیت‌های تروریستی و دسیسه‌های گروهک‌ها و به خصوص فتنه‌گری‌های رژیم صهیونیستی و همچنین اقدامات وسیع و گسترده آمریکا، به لطف الهی و با رهبری‌های رهبر حکیمان در این منطقه و دنیا سر بلند هستند.

ایسنا

غیرت دینی، عنصر مؤثر در پیروزی انقلاب اسلامی

یک نماینده مجلس گفت: غیرت دینی عنصر مؤثر در پیروزی و پایداری انقلاب اسلامی بود. در فجر ۴۳ انقلاب اسلامی باید به این مفهوم بیشتر از قبل توجه کرد و این مطالبه مردم از مسئولان هم هست. علیرضائظری با اشاره به سخنرانی اخیر رهبر معظم انقلاب در جمع مردم قم و لزوم توجه به غیرت دینی در جامعه بیان کرد: با توجه به اینکه عنصر مؤثر در پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین پایداری انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته، غیرت دینی بوده است، در فجر ۴۳ انقلاب اسلامی باید به این مفهوم بیشتر از قبل توجه کرد؛ زیرا با وجود گذشت بیش از چهار دهه از انقلاب اسلامی، مردم نشان داده‌اند همچنان به دنبال آرمان‌های انقلاب هستند و اجرای آن را از مسئولان مطالبه می‌کنند.

فارس

برای اصلاح قانون استفاده از سلاح تلاش می‌کنیم

فاطمه رحمانی، نماینده مشهد و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، در توییت نوشت: «راذل و اوباش و شکارچیان غیر قانونی، پلیس و محیط بانان را با قساوت تمام به شهادت می‌رسانند. در مقابل، قانون استفاده از سلاح، مانع از دفاع این عزیزان از خود می‌شود. تمام تلاشمان را برای اصلاح قانون به نفع حافظان امنیت و محیط زیست انجام خواهیم داد.» وی در این توییت از هشتگ‌های «پلیس شهید» و «قانون به کارگیری سلاح» استفاده کرده است.

ایسنا

مزایای نشست‌های رئیس‌جمهور با نمایندگان به روایت یک نماینده مجلس

نماینده همدان در مجلس با اشاره به سلسله نشست‌های مجامع استانی نمایندگان با آیت‌ا... رئیسی گفت: رئیس‌جمهور در این جلسات در جریان مسائل و مشکلات استان ها قرار می‌گیرد و این در برنامه ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها برای حل مشکلات مؤثر است. محمد مهدی مفتاح‌اده‌داد، بنده معتمد تعامل بسیار خوبی بین دولت و مجلس وجود دارد بر گزار ی این جلسات هم باعث می‌شود تعامل بین دولت و مجلس بیشتر و بهتر شود. تاکنون در حدود ۳۰ نفر از نمایندگان استان‌های مختلف با رئیس‌جمهور دیدار و درباره مسائل مختلف ملی، استانی و حوزه‌های انتخابیه خود گفت‌وگو کرده‌اند.

فارس

انتقاد از رویکرد مرکز پژوهش‌های مجلس در قبال طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی

عضو کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی گفت: فرصت بیست روزه مرکز پژوهش‌های مجلس برای ارائه نظرات مشورتی و کارشناسی درباره طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی تمام شده و این مرکز به جای نظر مشورتی، طرح ارائه کرده است. بیژن نوباوه وطن‌با بیان اینکه مرکز پژوهش‌های مجلس، یک طرح هشت ماده‌ای را درباره حمایت از کاربران در فضای مجازی به کمیسیون مشترک ارائه کرده است، افزود: مرکز پژوهش‌های مجلس، طبق قانون فقط می‌تواند نظر مشورتی ارائه‌کند و این گونه نیست که بخواهد طرح بدهد؛ این اقدام مرکز پژوهش‌ها درباره طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی، درست نیست.

فارس

رئییسی نشان داداز داخل یک اتاق نمی‌توان کشورداری کرد

منوچهر متکی، فعال سیاسی، بابیان اینکه مردم خوبی داریم، چون ثابت کردند بر پیمانی که با انقلاب اسلامی بستند ایستاده‌اند، گفت: رئیسی نشان داد از داخل یک اتاق نمی‌توان کشورداری کرد، بلکه باید با تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در ست حرکت کرد.

خبرگزاری دانشجو

مقاومت لبنان به رژیم صهیونیستی اجازه نفوذ نمی‌دهد

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیر کل حزب ا... لبنان، گفت: مقاومت با فداکاری‌ها و جان‌فشانی‌های خود به دشمن صهیونیستی اجازه نخواهد داد که به لبنان نفوذ کنند. مقاومت از لبنان دفاع می‌کند و از همین رواز حمایت مردمی بر خوردار است و حمایت مردمی از حزب ا... روز به روز افزایش می‌یابد. این سخنان پس از آن مطرح شد که روزنامه «الاخبار» هفته‌گذشته فاش کرد: نیروهای امنیتی لبنان ۱۷ شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی را که در مناطق مختلف این کشور فعالیت می‌کردند، شناسایی و منهدم کردند.

خبرگزاری دانشجو

آمریکا بار دیگر بعهدهی خود را نشان داد

ابوالقاسم رتوفیان، دبیر کل حزب اسلامی ایران زمین، اقدام واشینگتن برای صادر نکردن ویزا برای برخی از اعضای تیم ملی کشتی ایران را تذکرات باربعهد امریکا دانست و گفت: وزارت ورزش با مشورت وزارت امور خارجه باید به این موضوع واکنش متناسب نشان دهد.

ایرنا